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Dışişleri Bakanı 

İki bakan, "
Cumhuriyeti Hükümeti Arasında 

Bakan Çavuşoğlu, imza töreninin ardından düzenlenen ortak basın 

Çavuşoğlu, "Afrika Kıtası'na verdiğimiz önemi defalarca, her fırsatta 
ülkelerinde de büyükelçilik 

"İkili ticaretimizi artırmak istiyoruz"

Türkiye'nin kardeş olarak gördüğü Gambiya ile ilişkilerini her alanda 
milyon dolar ikili ticaret 
aynı zamanda çifte vergilendirmenin kaldırılmasıyla ilgili 

Çavuşoğlu, daha önce verilen söz üzerine THY'nin Banjul'a seferler 

"Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'ın talimatıyla THY Banjul'a 
tanınan haklar 
biraz önce iki anlaşma daha imzaladık. 
Afrika'da hamdolsun saygı duyulan bir ülke ve milletiz."

"Gambiya yetkililerinden gelecek projeleri desteklemeye devam 

Türk İşbirliği ve Koordinasyon Ajansı Başkanlığının (TİKA) Afrika'nın 
edeceğiz. Öğrencilere burs 
düzenlediğimiz Uluslararası Genç Diplomatlar Eğitim 

Çavuşoğlu, "En son imzaladığımız mutabakat zaptı çerçevesinde dijital 
ifadesini kullandı.

"Gambiya FETÖ okullarını kapatan ilk ülke olmuştur"

Gambiya ile birçok alanda iş birliğinin artırıldığına işaret eden 

"Aramızda değişlik mekanizmalar, iş forumu ve Karma Ekonomik Komisyonu 
gerçekleştirilmişti ve 
istiyorum. Her zaman Türkiye'nin gerçek dostu olduklarını 
bizimle gösterdiği 
Gambiya zor günlerimizde bize desteğini somut adımlarla gösteren ilk 

Çavuşoğlu, Bakan Tangara'nın, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'a 

Tangara: Gambiya her zaman Türkiye'nin yanında

Gambiya Dışişleri, Uluslararası İşbirliği ve Yurtdışında Yaşayan Gambiyalılar Bakanı Mamadou Tangara, Türkiye'nin Gambiya'yı her alanda desteklemesinden duydukları memnuniyeti belirtti.

Tangara, Gambiya'da en önemli kaynağın insan kaynağı olduğunu vurgulayarak, bu konuda atılan her adımın oldukça kıymetli olduğunu söyledi.

"Kalkınma ve güvenlik konusunda adım atmak istiyorsanız öncelikle 

Çavuşoğlu: Afrika'da 42 tane büyükelçiliğimiz oldu
Ankara'da Gambiyalı mevkidaşını ağırlayan Dışişleri Bakanı, "Afrika kıtasına verdiğimiz önemi defalarca, her fırsatta 
Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın talimatıyla başlayan THY Banjul seferlerinin haftada üçe çıkarılacağı bilgisini verdi.Konuk Bakan Tangara ise "
kullandı.
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bulunduğunu kaydetti.

Tangara, dünyada çok taraflı çalışmalar yapan ülkelerin saldırı 

Türkiye'nin Birleşmiş Milletler'in (BM) yerine getirmesi gereken 

Konuk bakan, "Afrika ile çok güçlü bir ortaklık gösteriyorsunuz. Bu 

Birçok ülke Afrika'da büyükelçiliklerini kapatırken Türkiye'nin 
destek olduğunu 

Tangara öte yandan ekonomik ilişkileri geliştirmek adına Türk iş 
Tangara, 
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